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ODPOWIEDZI 

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na budowę obwodnicy 

północnej miasta Stargard w ciągu ulicy Hanzeatyckiej, na odcinku od ul. Stralsundzkiej  

do ul. Wieniawskiego. 

 

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje: 

 

Pytanie nr 1  
Ze względu na niedostępność na rynku krajowym i zagranicznym prosimy o zamianę - drzewa 
liściastego Acer platanoides 'Columnare', klon zwyczajny o obwodzie min. 16-18 cm z wykonaniem 
misek o pow. 1m2 przy drzewach wraz z ubiciem grobli i rozścieleniem 10 cm warstwy kory iglastej 
przekompostowanej średniorozdrobnionej na klon pospolity. 
 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający informuje, że ze względu na zastosowane tych gatunków we wcześniejszych etapach 
obwodnicy – nie wyraża zgody na zamianę gatunków roślin. 
 
 
Pytanie nr 2 
Zwracam się o informację, czy dla pozycji rozliczeniowej 38 D.4.6 Wykonanie nawierzchni z betonowej 
kostki brukowej gr. 8 cm na podsypce cementowo piaskowej gr. 3cm (przebrukownie CPR) należy 
uwzględnić zakup kostki, czy przebrukowanie należy wykonać z istniejącej kostki. 
 
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający informuje, że zgodnie z ustaleniami na etapie projektowym, założyliśmy przebrukowanie 

z istniejącej kostki. Nie należy w tej pozycji uwzględniać zakupu kostki. W przypadku konieczności 

zakupu nowej kostki Zamawiający będzie korzystał z pozycji wykonania chodnika z  kostki betonowej. 

Pytanie nr 3 
Zwracam się o jednoznaczne określenie rodzaju kosza na odpady - w katalogu mebli miasta Stargard 
są wskazane 3 kosze betonowe.  
 
Odpowiedź nr 3 
Należy stosować kosze betonowe zgodne z zastosowanymi na wcześniejszych etapach obwodnicy - 
zgodnie z załączonym wzorem. 



 
  
 
Pytanie nr 4 
Zwracam się o ujednolicenie treści TER z projektem w zakresie wielkości kostki kamiennej, jest 16/18, 
zgodnie z projektem 15/17. 
  
Odpowiedź nr 4 
Zamawiający informuje, że należy zastosować kostkę kamienną 16/18. 
 
Pytanie nr 5 
Zwracam się o informację czy Zamawiający dopuści stosowanie siatki szklano-węglowej o parametrach 
dot. wydłużeniu granicznym i wytrzymałości jak podane w specyfikacji D-05.03.26. jako materiału 
równoważnego 
 
Odpowiedź nr 5 
NIE. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania siatki szklano-węglowej o parametrach dot. wydłużeniu 
granicznym i wytrzymałości jak podane w specyfikacji D-05.03.26. jako materiału równoważnego. 
 
 
 
Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ. 
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